

### 分项报价表

采购项目名称：玛多县人民医院关于外科设备采购项目

采购项目编号：青海中泰竞磋（货物）2025-001

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	腹腔镜仿生训练系统	康为	LAP-III	上海康为医疗科技发展有限公司	1套	519000	519000	质保期：2年
2	手术无影灯	科凌	KL-LED·MSTZ5	江苏科凌医疗器械有限公司	1台	185000	185000	质保期：2年
3	手术器械							
1	深部拉钩	新华	360×50×180, S形, 板式	新华手术器械有限公司	4个	350	1400	质保期：2年
2	腹壁拉钩	新华	280, 37×60/45×80, 空心柄, 双头	新华手术器械有限公司	4把	200	800	质保期：2年

3	甲状腺拉钩	新华	200, 一副, 带槽	新华手术器械有限公司	4 副	168	672	质保期: 2 年
4	压肠板	新华	300, 直板	新华手术器械有限公司	2 把	100	200	质保期: 2 年
5	海绵钳	新华	250×12, 弯有齿	新华手术器械有限公司	2 把	200	400	质保期: 2 年
6	海绵钳	新华	250×12, 直有齿	新华手术器械有限公司	2 把	200	400	质保期: 2 年
7	肠钳	新华	250, 弯, 斜齿	新华手术器械有限公司	2 把	600	1200	质保期: 2 年
8	肠钳	新华	250, 直, 斜齿	新华手术器械有限公司	2 把	600	1200	质保期: 2 年
9	分离结扎钳	新华	220×18×90°, 角弯, 全齿	新华手术器械有限公司	4 把	600	2400	质保期: 2 年
10	分离结扎钳	新华	240×18×90°, 角弯, 全齿	新华手术器械有限公司	4 把	650	2600	质保期: 2 年
11	扁桃体用钳	新华	220, 三爪, 直形	新华手术器械有限公司	2 把	700	1400	质保期: 2 年
12	持针钳	新华	250, 直, 细针	新华手术器械有限公司	2 把	330	660	质保期: 2 年
13	持针钳	新华	250, 直, 粗针	新华手术器械有限公司	2 把	300	600	质保期: 2 年
14	持针钳	新华	200, 直, 粗针	新华手术器械有限公司	4 把	255	1020	质保期: 2 年
15	持针钳	新华	200, 直, 细针	新华手术器械有限公司	4 把	255	1020	质保期: 2 年

				有限公司				
16	组织钳	新华	160, 直	新华手术器械有限公司	8 把	200	1600	质保期: 2 年
17	胸腔镊	新华	250×2, 直, 无损伤	新华手术器械有限公司	2 把	1500	3000	质保期: 2 年
18	组织镊	新华	200, 1×2 钩	新华手术器械有限公司	2 把	80	160	质保期: 2 年
19	医用镊	新华	250, 直	新华手术器械有限公司	4 把	70	280	质保期: 2 年
20	组织镊	新华	140, 1×2 钩	新华手术器械有限公司	4 把	65	260	质保期: 2 年
21	皮管钳	新华	200	新华手术器械有限公司	8 把	400	3200	质保期: 2 年
22	止血钳	新华	125, 直蚊, 全齿	新华手术器械有限公司	6 把	200	1200	质保期: 2 年
23	止血钳	新华	125, 弯蚊, 全齿	新华手术器械有限公司	6 把	200	1200	质保期: 2 年
24	止血钳	新华	160, 直, 全齿	新华手术器械有限公司	12 把	200	2400	质保期: 2 年
25	胸腔止血钳	新华	220, 角弯 20	新华手术器械有限公司	4 把	400	1600	质保期: 2 年
26	止血钳	新华	240, 直, 全齿, 有钩	新华手术器械有限公司	4 把	260	1040	质保期: 2 年
27	止血钳	新华	160, 弯, 全齿	新华手术器械有限公司	12 把	200	2400	质保期: 2 年

28	止血钳	新华	180, 弯, 全齿	新华手术器械有限公司	12 把	150	1800	质保期: 2 年
29	止血钳	新华	220, 弯, 全齿	新华手术器械有限公司	12 把	350	4200	质保期: 2 年
30	止血钳	新华	240, 弯, 全齿	新华手术器械有限公司	12 把	250	3000	质保期: 2 年
31	手术刀柄	新华	3#	新华手术器械有限公司	2 把	90	180	质保期: 2 年
32	手术刀柄	新华	4#	新华手术器械有限公司	2 把	90	180	质保期: 2 年
33	手术刀柄	新华	3L#	新华手术器械有限公司	2 把	150	300	质保期: 2 年
34	组织剪	新华	160, 弯	新华手术器械有限公司	2 把	200	400	质保期: 2 年
35	组织剪	新华	200, 弯	新华手术器械有限公司	4 把	150	600	质保期: 2 年
36	组织剪	新华	250, 弯	新华手术器械有限公司	4 把	300	1200	质保期: 2 年
37	手术剪	新华	160, 直尖	新华手术器械有限公司	32 把	150	4800	质保期: 2 年
38	帕巾钳	新华	140, 尖头	新华手术器械有限公司	8 把	300	2400	质保期: 2 年
39	不锈钢服药杯	新华	50ml	新华手术器械有限公司	6 个	150	900	质保期: 2 年
40	不锈钢换药碗	新华	Φ140	新华手术器械	4 个	80	320	质保期: 2 年

				有限公司				
41	不锈钢换药碗	新华	Φ160	新华手术器械有限公司	4个	80	320	质保期：2年
42	不锈钢腰子盘	新华	190×115×25, 浅型	新华手术器械有限公司	4个	100	400	质保期：2年
43	分离结扎钳	新华	280×16×90°, 角弯, 全齿	新华手术器械有限公司	2把	800	1600	质保期：2年
44	分离结扎钳	新华	240×18×90°, 角弯, 全齿	新华手术器械有限公司	2把	800	1600	质保期：2年
45	分离结扎钳	新华	180×15×90°, 角弯, 全齿	新华手术器械有限公司	2把	650	1300	质保期：2年
46	组织剪	新华	250, 弯	新华手术器械有限公司	2把	300	600	质保期：2年
47	主动脉阻断钳	新华	220, 弯	新华手术器械有限公司	2把	2500	5000	质保期：2年
48	胸腔止血钳	新华	220, 角弯 20	新华手术器械有限公司	4把	200	800	质保期：2年
49	持针钳	新华	180, 直, 粗针, 镶片 0.5	新华手术器械有限公司	2把	600	1200	质保期：2年
50	胸腔镊	新华	280×2.5, 直, 无损伤	新华手术器械有限公司	2把	800	1600	质保期：2年
51	主动脉侧壁钳	新华	210×43 圆弯	新华手术器械有限公司	2把	2500	5000	质保期：2年
52	穿刺器	新华	Φ5.5	新华手术器械有限公司	4把	8500	34000	质保期：2年

53	穿刺器	新华	Φ10.5	新华手术器械有限公司	4把	8500	34000	质保期：2年
54	穿刺器	新华	Φ5.5	新华手术器械有限公司	2把	4100	8200	质保期：2年
55	穿刺器	新华	Φ10.5	新华手术器械有限公司	2把	5500	11000	质保期：2年
56	套管式转换器	新华	Φ10	新华手术器械有限公司	2把	500	1000	质保期：2年
57	密封帽	新华	Φ5.5	新华手术器械有限公司	10个	25	250	质保期：2年
58	气腹针	新华	120	新华手术器械有限公司	2把	2100	4200	质保期：2年
59	单极抓钳	新华	330×Φ5	新华手术器械有限公司	2把	3500	7000	质保期：2年
60	单极剪	新华	330×Φ5	新华手术器械有限公司	2把	3500	7000	质保期：2年
61	弯针持针器	新华	330×Φ5 直头	新华手术器械有限公司	2把	5500	11000	质保期：2年
62	具有冲洗吸引功能的单极电极	新华	330×Φ5	新华手术器械有限公司	2把	5000	10000	质保期：2年
63	单极电极	新华	330×Φ5	新华手术器械有限公司	2把	3500	7000	质保期：2年
64	施夹钳	新华	330×Φ5 塑料夹施夹钳	新华手术器械有限公司	2把	6900	13800	质保期：2年

65	施夹钳	新华	330×Φ10 塑料夹 施夹钳	新华手术器械 有限公司	2 把	6900	13800	质保期：2 年
66	施夹钳	新华	330×Φ10 塑料夹 施夹钳	新华手术器械 有限公司	2 把	6900	13800	质保期：2 年
67	单极抓钳	新华	330×Φ5	新华手术器械 有限公司	4 把	4000	16000	质保期：2 年
68	单极抓钳 DJZQ105	新华	330×Φ5	新华手术器械 有限公司	2 把	4000	8000	质保期：2 年
69	单极抓钳	新华	330×Φ5	新华手术器械 有限公司	2 把	4000	8000	质保期：2 年
70	单极高频电缆线	新华	3000	新华手术器械 有限公司	2 根	1580	3160	质保期：2 年
<p>优惠承诺及其他：交货地点：青海省玛多县人民医院指定地点</p> <p>付款方式：详见“第四部分青海省政府采购项目合同书范本”中“四、付款方式”的规定。</p>								
投标总价		<p>小写：989222.00 元</p> <p>大写：玖拾捌万玖仟贰佰贰拾贰元整</p>						

注：1、本表应依照采购项目参数及要求中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2、“分项报价表”须为打印版，手写无效。

